
20 minutes 30 minutes sans durée 20 minutes 30 minutes Sans durée 20 minutes 30 minutes Sans durée

1er enfant ou adulte 298,00 € 447,00 € 392,00 € 589,00 € 486,00 € 731,00 €

tarif dégressif enfants 147,00 € 220,00 € 256,50 € 385,50 € 366,00 € 551,00 €

1er enfant ou adulte 325,00 € 488,00 € 487,50 € 643,00 € 650,00 € 798,00 €

tarif dégressif enfants 158,00 € 240,00 € 346,50 € 448,00 € 535,00 € 656,00 €

1er enfant ou adulte 275,00 € 408,00 € 366,00 € 553,00 € 457,00 € 698,00 €

tarif dégressif enfants 140,00 € 210,00 € 220,00 € 330,00 € 300,00 € 450,00 €

1er enfant ou adulte 298,00 € 442,00 € 454,50 € 602,00 € 611,00 € 762,00 €

tarif dégressif enfants 180,00 € 225,00 € 348,50 € 435,00 € 517,00 € 645,00 €

1er enfant ou adulte 380,00 € 510,50 € 641,00 €

tarif dégressif enfants 197,00 € 264,50 € 332,00 €

1er enfant ou adulte 350,00 € 470,00 € 590,00 €

tarif dégressif enfants 175,00 € 235,00 € 295,00 €

Eveil musical Tout élève 80,00 € 80,00 € 80,00 €

Solfège seul Tout élève 90,00 € 102,00 € 114,00 €

1er enfant 200,00 € 250,00 € 300,00 €

tarif dégressif enfants 104,00 € 128,00 € 152,00 €

Pratiques collectives 

seules
Tout élève 50,00 € 50,00 € 50,00 €

Eveil musical + flûte à bec

TARIFS DE L'ECOLE DE MUSIQUE COMMUNAUTAIRE - SEPTEMBRE 2021

Percussions

Musiques actuelles

Durée du cours

Domicile de l’élève
Extérieur à la communauté de 

communes

Elève établissements du secondaire 

d’Aire sur l’Adour

Elève domicilié sur le territoire 

communautaire

Type 2 sans solfège

Type 1 sans solfège

Type 2 : autres (piano, 

guitare classique, synthé, 

violon) + solfège

Type 1 : instruments 

d'harmonie + solfège
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